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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22322503H

2. Data e Regjistrimit 22/11/2022
3. Emri i Subjektit RRONIFER AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.3, Rruga Egnatia, Zonë Kadastrale 
8514, objekt me Nr.Pasurie 4/176 
11.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i materialeve të ndërtimit si hekur, lëndë 

drusore, pajisjeve hidrosanitare, tregtia e tyre me shumicë 
dhe pakicë. Tërheqja në të ftohtë e shufrave. Mbështjellja e 
ftohtë e rripave të ngushtë. Prodhimi i dyerve dhe dritareve 
prej metali. Prodhimi i artikujve të plastikës për ndërtim. 
Prodhimi i produkteve të tjera të plastikës. Tërheqja e ftohtë 
e telit. Prodhimi i konstruksioneve metalike dhe pjesëve të 
tyre. Tregtia me shumicë e metaleve dhe mineraleve. 
Prodhimi i produkteve të tjera metalike p.k.t. Aktivitetet e 
ndërmjetësimit për shitjen e karburantit, mineraleve, 
metaleve dhe kimikateve industriale. Tregtia me shumicë e 
makinerive dhe pajisjeve industriale. Farkëtimi, presimi, 
stampimi dhe palosja rrethore e metaleve. Formimi ose 
palosja e ftohtë. Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e 
makinerive, pajisjeve industriale, anijeve dhe aeroplaneve. 
Trajtimi dhe veshja e metaleve. Përpunimi mekanik. 
Ndërtimi i projekteve të ujit. Aktivitetet e tjera të 
specializuara ndërtimi p.k.t. Instalime elektrike. Punime 
suvatimi. Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve. 
Ndërtimi i objekteve rezidenciale dhe jo rezidenciale. 
Instalime të tjera ndërtimore. Instalime të tjera ndërtimore. 
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Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave. 
Trajtimi i transportit "cargo". Zhvillimi i projekteve të 
ndërtimit. Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të 
bizneseve p.k.t. Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe 
kondicionimit të ajrit. Lyerja dhe vendosja e xhamave. 
Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e lëndës së drurit dhe 
materialeve të ndërtimit. Tregtia me shumicë e pjesëve 
elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes, si dhe 
pjesëve të tyre. Punimet e kulmeve të çatisë. Punime 
montimi nga druri dhe materiale të tjera. Tregtia me shumicë 
e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare. 
Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik. Tregtia me 
shumicë jo e specializuar. Ndërtimi i rrugëve dhe 
autostradave. Transporti rrugor i mallrave. Tregtia me pakicë 
e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara. 
Prodhimi i makinerive për metalurgjinë. Prodhimi i 
makinerive të tjera me përdorim të veçante p.k.t. Prodhimi i 
pajisjeve të tjera elektrike. Magazinimi dhe ruajtja. Prodhimi 
i kushinetave, ingranazheve, grupeve të ingranazheve dhe 
elementëve të drejtimit. Prodhimi i aparaturave të 
shpërndarjes dhe kontrollit të energjisë elektrike. Testimi 
Teknik dhe analizat. Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit). 
Prodhimi i makinerive të tjera me përdorim të përgjithshëm. 
Prodhimi i veglave mekanike të dorës. Prodhimi i motorëve 
elektrik, gjeneratorëve dhe transformatorëve. Riparimi i 
artikujve personal dhe shtëpiak p.k.t. Aktivitetet e tjera p.k.t. 
Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e makinerive, 
pajisjeve industriale, anijeve dhe aeroplanëve. Aktivitetet e 
ndërmjetësimit për shitjen e një shumë llojshmërie mallrash. 
Tregtia me shumicë e produkteve të tjera të ndërmjetme. 
Tregtia me pakicë e mallrave të përdorura në dyqane. 
Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet). 
Prodhimi i produkteve të tjera metalike p.k.t. Aktivitetet e 
ndërmjetësimit të specializuar për shitjen e produkteve të 
veçanta. Çdo veprimtari që lejohet nga ligji për formën 
juridike të shoqërisë.
Erges Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 21/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesfortKameri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RRONIFER AL
E-Mail: reimar2002@gmail.com  
Telefon:  0698163260 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-036064-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A51F27-D6C1-4D42-A38B-2C8E8BD109CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FA8C0B-D34A-4449-9E0B-697DD1AC4BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B168C1-F109-428E-A7CE-B2192790EABE

